
 

 
 

 
 

Pravidla provozu školní jídelny od 1. 6. 2020 
 
 
Od 1. 6. 2020 školní jídelna ISŠ – COP obnovuje svůj provoz a bude zajišťovat stravu  pro 

 Zaměstnance školy a žáky školy  - možnost konzumace ve školní jídelně 

 Důchodce a ostatní cizí osoby  - zákaz vstupu do jídelny  - prodej  pouze do jídlonosičů ve 
dveřích – zadní vchod do prostor školní kuchyně od sídliště. 
 

Každý strávník si musí oběd včas objednat – nejpozději v předcházející pracovní den do 12:00 
hodin obvyklým způsobem (na terminálu v jídelně, internetové objednávky) 

 
 

Pravidla pobytu ve školní jídelně: 
 

 Výdejní doba     

o Jídlonosiče    10:30   - 11:00  hodin  

o Zaměstnanci    11:00  -  11:30  hodin 

o Pedagogičtí zaměstnanci   dle rozvrhu 

o Žáci teorie    11:30  -  11:50 hodin 

o Žáci  technických oborů   11:50  -  12:30 hodin 

o Žáci gastrooborů    11:50  -  12:30 hodin 

 

 Před vstupem do jídelny si každý strávník umyje ruce a použije dezinfekci na ruce 

 V jídelně jsou strávníci povinni dodržovat rozestupy 2 m  

 Do jídelny se vstupuje v roušce, kterou může každý strávník odložit do vlastního sáčku pouze při 

konzumaci oběda 

 Zákaz vstupu osob, které mají zvýšenou tělesnou teplotu nebo jiné příznaky onemocnění COVID-19 

 Stoly ve školní jídelně jsou rozmístěny tak, aby mezi nimi byla vzdálenost alespoň 1,5 m 

 Strávníci  si sami jídlo ani pití nenabírají,  oběd včetně  příborů vydává kuchařka.  

 Průběžně bude prováděna dezinfekce stojů a židlí (po každém strávníkovi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valašské Meziříčí  25. 5. 2020 
Schválil:   Mgr. Petr Pavlůsek, ředitel školy 

 

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA – CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY 
A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
PALACKÉHO 239/49, 757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 


		2020-05-27T12:17:44+0200
	Mgr. Petr Pavlůsek




